Resultado Final

Edital de Seleção Nº 02/2024

A Coordenadora do Projeto de Ensino “CEFET NEPOCIÊNCIA” do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais, Professora Priscila Ferreira de Sales Amaral, torna público o

resultado final do processo de seleção para o Programa de Monitoria para a EPTNM, para a

disciplina de Química.

Classificação Nome da estudante Entrevista
(50%)

Análise de
Histórico

(50%)

Nota final
(%)

Resultado
Final

1º Lívia Carolina Deber
da Silva

50 34,9 84,9 APROVADA

Nepomuceno, 11 de março de 2024.

Priscila Ferreira de Sales Amaral